

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Benevides
Secretaria Municipal de Educação
Registro de Preços Eletrônico - PESRP021/2021-PMB/SEMED

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	APARELHO DE AR, tipo Split, capacidade 12.000 btus, Modelo: Split High Wall, Tipo de ciclo: Frio, Cor: Branco, ENCE: A, Filtro de Ar: Anti-bactéria, Vazão de Ar: No mínimo 500 m³/h, Controle remoto: SIM, Termostato: DIGITAL, Funções: Sleep e Swing e Voltagem: 220 V.
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.315,01
Valor Final:	1.870,00
Valor Total:	61.710,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:35:11
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	AGRATTO
Item:	0002
Descrição:	APARELHO DE AR, tipo Split, capacidade 18.000 btus, Modelo: Split High Wall, Tipo de ciclo: Frio, Cor: Branco, ENCE: A, Filtro de Ar: Anti-bactéria, Vazão de Ar: No mínimo 700 m³/h, Controle remoto: SIM, Termostato: DIGITAL, Funções: Sleep e Swing e Voltagem: 220 V.
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.924,76
Valor Final:	2.680,00
Valor Total:	45.560,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:35:38
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	AGRATTO
Item:	0003
Descrição:	APARELHO DE AR, tipo Split, capacidade 24.000 btus, Modelo: Split High Wall, Tipo de ciclo: Frio, Cor: Branco, ENCE: NO MÍNIMO B, Filtro de Ar: Anti-bactéria, Vazão de Ar: No mínimo 1.000 m³/h, Controle remoto: SIM, Termostato: DIGITAL, Funções: Sleep e Swing e Voltagem: 220 V.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.280,58
Valor Final:	3.120,00
Valor Total:	112.320,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:36:12
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	PHILCO
Item:	0004
Descrição:	BEBEDOURO de coluna refrigerado com compressor, com termostato frontal para controle de temperatura, com bandeja removível e para abertura do garrafão, com torneiras individuais para opção de água: natural e gelada, bivolt
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	824,72
Valor Final:	765,00
Valor Total:	7.650,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:36:47
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	BELIERI
Item:	0005
Descrição:	BEBEDOURO industrial elétrico 150L com 03 torneiras de latão cromado e regulagem de jato d'água, revestido em aço inox com termostato para regulagem de temperatura, bivolt.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.418,33
Valor Final:	2.140,00
Valor Total:	21.400,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:36:57
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)



Modelo:	SOAÇO
Item:	0006
Descrição:	BEBEDOURO industrial elétrico 200L com 04 torneiras de latão cromado e regulagem de jato água, revestido em aço inox com termostato para regulagem de temperatura, bivolt.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.671,00
Valor Final:	2.478,99
Valor Total:	24.789,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:37:47
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	TIAGO DE ANDRADE GOMES LTDA (37.760.036/0001-83)
Modelo:	SÓ AÇO
Item:	0007
Descrição:	CAIXA AMPLIFICADA multiuso de 600 watts com conexões: bluetooth, USB, Cartão de memória e rádio FM com controle remoto com troca de pastas, entrada para teclado/guitarra e duas entradas para microfone/violão, com alta qualidade sonora e baixa microfonia
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.587,77
Valor Final:	1.268,99
Valor Total:	6.344,95
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:37:57
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	TIAGO DE ANDRADE GOMES LTDA (37.760.036/0001-83)
Modelo:	SUMAY
Item:	0008
Descrição:	FOGÃO 05 bocas branco, com 4 queimadores simples e 1 queimador automático, forno com luz e tampa de vidro com puxador ergonômico. duplo, forno 95L, bivolt,acendimento
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.353,68
Valor Final:	1.198,99
Valor Total:	5.994,95
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:38:16
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	TIAGO DE ANDRADE GOMES LTDA (37.760.036/0001-83)
Modelo:	BRASLAR
Item:	0009
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL 04 bocas e 04 bandejas coletoras com forno, produzido em aço galvanizado, registros niquelados com grelhas e queimadores em ferro fundido, sendo 2 queimadores simples e 2 queimadores duplos, acendimento manual, grades individuais, por panela de alta pressão, forno com capacidade de 109L, com tampa de vidro e puxadores ergonômico na porta do forno e 1 prateleira removível, bivolt.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.549,38
Valor Final:	1.399,00
Valor Total:	34.975,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:39:08
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	CRISTAL AÇO
Item:	0010
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL 500 LTS 02 tampas, função dupla de refrigerador e conservador de congelados, base da unidade da refrigeração removível e gabinete interno pré pintado, dreno frontal, puxador ergonômico com fechadura de segurança e bivolt.
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.312,56
Valor Final:	3.134,00
Valor Total:	56.412,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:39:23
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	POLYMEDH.EIRELI (63.848.345/0001-10)
Modelo:	CONSUL
Item:	0011
Descrição:	FREZER HORIZONTAL 300 LTS 01 tampa, função: freezer e refrigerador, gabinete interno e externo em chapa de aço pintado na cor branco, prateleiras tipo grade, com drenos de gelos e rodízios para remoção, bivolt.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.386,59
Valor Final:	2.380,00
Valor Total:	23.800,00



Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:33:19
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	CONSUL
Item:	0012
Descrição:	GELADEIRA 380L branca 02 portas, função frost free, prateleiras com 08 níveis de ajustes 03 prateleiras nas portas da geladeira e 01 do refrigerador, porta ovos e controle de temperatura, bivolt.
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.707,61
Valor Final:	2.600,00
Valor Total:	46.800,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:33:58
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	TIAGO DE ANDRADE GOMES LTDA (37.760.036/0001-83)
Modelo:	CONSUL
Item:	0013
Descrição:	LIQUIDIFICADOR 2L 04 velocidadeS em inox com 800w de potência, botão pulsar, lâminas com ângulos diferentes e sistema de auto limpeza, com tampa e jarra de inox. 110v.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	547,63
Valor Final:	510,99
Valor Total:	5.109,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:34:05
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	TIAGO DE ANDRADE GOMES LTDA (37.760.036/0001-83)
Modelo:	MUNDIAL
Item:	0014
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6L, com 1000w de potência, copo e corpo em inox inquebrável e resistente a choque térmico e tampa em alumínio repuxado, lâminas com ângulos diferentes, base antiderrapante e trava de segurança e bivolt.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.209,55
Valor Final:	624,00
Valor Total:	9.360,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:34:11
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	JL COLOMBO
Item:	0015
Descrição:	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA 12kg branco automática, tampa superior de vidro temperado e gabinete em aço e cesto em inox com base de plástico, painel eletrônico, 7 programas de lavagens, 4 níveis de água, alças laterais e pés reguláveis, desligamento automático, bivolt.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.163,81
Valor Final:	2.100,00
Valor Total:	12.600,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:34:18
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	CONSUL
Item:	0016
Descrição:	MICROONDAS 30L branco, Menu Faça Fácil e Dia-a-dia, Menu Descongelar, Trava de segurança. Aquecer Refeição, Tecla Ligar + 30 segundos, Controle numérico, Tecla Relógio, Display Digital, Tecla Cancela/Pausa, Tecla Potência/Porções. Frequência (Hz): 60; Frequência (MHz): 2450; Potência de consumo (W): 1080 (127V / 220V); Potência de saída do magnetron (W): 700; Corrente (A): 10,0 (127V) - 5,0 (220V).
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	805,25
Valor Final:	788,00
Valor Total:	7.880,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:34:26
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	ELETROLUX
Item:	0017
Descrição:	TELEVISÃO LED 40", conversor integral 2 HDMI, 1 USB, resolução FULL 1920x1080p com os recursos: Advanced Contrast Enhancer, 24p True Cinema, Live Colour Technology, MPEG Noise Reduction, CineMotion, Film Mode, Cinema Drive, Ajustes de vídeo: Vivid Standard, Custom, Photo- Vivid, Photo-Standard, Photo-Custom, Cinema, Sports, Games, Graphics, closed captions, sleep time, SAP e bivolt
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	1.955,44
Valor Final:	1.950,00
Valor Total:	29.250,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:34:34
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	PHILCO
Item:	0018
Descrição:	VENTILADOR DE COLUNA 50 cm, preto, oscilante com grade plástica e ótima vazão de Ar. Hélice: 03 pás finas.Bivolt.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	295,07
Valor Final:	275,00
Valor Total:	2.750,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:34:42
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	VENTISOL
Item:	0019
Descrição:	VENTILADOR DE TETO 3 pás de plástico injetado, motor em aço tratado com pintura eletrostática, potência 130w, RPM 420, chave liga e desliga com reversão e bivolt.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,48
Valor Final:	187,44
Valor Total:	46.860,00
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:34:50
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	VENTISOL
Item:	0020
Descrição:	BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL 40kg ALTA. PRECISÃO COMPLETA capacidade 40kg, divisão 2g, corpo em plástico ABS injetado, prato inoxidável, display lcd com iluminação, display duplo, tecla 24 telas, painel aprova de respingo, indicador de bateria baixa, indicador de bateria carregando, Bi-volt(110-220v), bateria recarregável.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	597,95
Valor Final:	555,99
Valor Total:	5.559,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:34:56
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	TIAGO DE ANDRADE GOMES LTDA (37.760.036/0001-83)
Modelo:	BRISA
Item:	0021
Descrição:	SELF SERVICE QUENTE PARA 4 CUBAS Gn ½ - IBET construído em aço inox brilhante AISI430, cubas gastronômicas (GNs) em aço inox AISI304, estrutura tubular com pintura eletrostática, rodízios com trava ou niveladores, protetor salivar em aço inox brilhante AISI430 e iluminação fluorescente. Voltagem 110v ou 220v
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.310,13
Valor Final:	2.990,99
Valor Total:	29.909,90
Adjudicado em:	15/09/2021 - 16:39:35
Adjudicado por:	PEDRO PINTO SOARES NETO
Nome da Empresa:	TIAGO DE ANDRADE GOMES LTDA (37.760.036/0001-83)
Modelo:	IBET

PEDRO PINTO SOARES NETO

Pregoeiro

